—2—
[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 49 от 16 апреля 2015 года
О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 27.04.2011 №29 «О денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Внести в приложение к решению Волгодонской городской Думы от 27.04.2011 № 29 «О денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим города Волгодонска» следующие изменения:
1)	часть 4 статьи 8 изложить в следующей редакции:
«4.	Главе Администрации города Волгодонска, председателю Контрольно-счетной палаты города Волгодонска размер премий устанавливается в соответствии с положением, утверждаемым председателем Волгодонской городской Думы – главой города Волгодонска.
Муниципальным служащим размер премий устанавливается в соответствии с положением, утверждаемым руководителем органа местного самоуправления, органа Администрации города Волгодонска.
Руководителям органов Администрации города Волгодонска размер премий устанавливается в соответствии с положением, утверждаемым главой Администрации города Волгодонска.»;
2)	в абзаце 3 части 1 статьи 11 слова «материальная помощь» заменить словами «ежегодная компенсация на лечение».
2.	Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (М.Л. Плоцкер), заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяра.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							П.П. Горчанюк

Проект вносит
Администрация города Волгодонска
image1.wmf